

## ÅRSREDOVISNING

**Licamo AB**  
**Org.nr 556992-7329**

**för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2022-13-31**

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-01-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nora 2024-01-10



Carl-Magnus Ådin

Styrelsen för Licamo AB, 556992-7329, med säte i Nora får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

Bolaget äger och driver en klinik i Örebro med inriktning på fettreducering och andra skönhetsbehandlingar. År 2021-09-01 startade verksamheten.

Under 2023 bytte företaget namn och expanderade verksamheten till att erbjuda konsulttjänster inom fastighetsteknik. Detta medförde att omsättningen ökade och förbättrade även totala resultatet för bolaget. Kliniken ökade sitt kundflöde genom klok och ekonomisk marknadsföring. Kostnader för maskiner och hyra fortsatt höga, vilket medförde negativt resultat även för 2023.

### Flerårsöversikt

		2023	2022	2021
Nettoomsättning	tkr	975	710	62
Resultat efter finansiella poster	tkr	-22	-184	-233
Soliditet	%	85%	88%	100%

### Förändring av eget kapital

Belopp vid årets början (Tkr)	177
Erhållna aktieägartillskott (Tkr)	-
Utdelning till aktieägare (Tkr)	-
Årets resultat 2022 (Tkr)	-22
Belopp vid årets utgång (Tkr)	155

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat (Tkr)	127
Årets resultat (Tkr)	-22
Förslag till disposition:	
Utdelning (Tkr)	0
Balanseras i ny räkning (Tkr)	105

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023	2022
<b>Nettoomsättning</b>		<b>877802</b>	<b>710364</b>
Övriga rörelseintäkter		97602	43190
Inköp råvaror och förnödenheter		-109521	-70238
<b>Bruttoresultat</b>		<b>865883</b>	<b>683316</b>
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader		19550	25470
Av- och nedskrivningar inventarier		6800	6800
<b>Övriga externa kostnader</b>		<b>-861743</b>	<b>-835196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22211</b>	<b>-184150</b>
Finansiella poster		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22211</b>	<b>-184150</b>
Extraordinära intäkter och kostnader		0	0
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22211</b>	<b>-184150</b>
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skatter ( <i>endast undantagsvis</i> )		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22211</b>	<b>-184150</b>

**BALANSRÄKNING**

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och verktyg		20400	27200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20400</b>	<b>27200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		33213	1495
Momsfordran		190	0
Lager av handelsvaror		20193	0
Kontokort och kuponger		1535	545
Förutbetalda leasingavgifter		77500	77500
Kassa och bank		28158	94533
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>160596</b>	<b>174073</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>180996</b>	<b>201272</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget Kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50000	50000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50000</b>	<b>50000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>127411</b>	<b>71560</b>
Erhållna aktieägartillskott		0	240000
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		-22211	-184150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>105200</b>	<b>127410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155200</b>	<b>177410</b>
Obeskattade reserver		0	0
Avsättningar ( <i>1 ex för pensioner</i> )		0	0
<b>Långfristiga skulder, inkl banklån</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder, inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder</b>		<b>25797</b>	<b>23862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>180996</b>	<b>201272</b>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<i>(förtydliga/expandera vid behov)</i>			

## VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

Nora 2024-01-03



Carl-Magnus Ådin



Lina Ådin